
Kupní smlouva č. 2019/0060/KP OSkol................ ..................
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012

Dnešního dne uzavřely smluvní strany

Statutární město Kladno
IČ 002 34 516
se sídlem: nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
zastoupené: Ing. Danem Jiránkem, primátorem města

jako kupující na straně jedné (dále jen „kupující")

....... (číslování kupujícího)
Sb., občanského zákoníku

. .
«

I *07;, f •»
’S:. l*

mm #
\tí *' A

a

DronPro, s. r. o 

IČ 045 87 332

se sídlem: 
zastoupené:

jako prodávající na stranějdrdhé

(kupující a prodávající dále také 
strana") %

tuto

ostatně jako „smluvní

W1! a*

- _ (dálsyen .Smlouva'): I

Předmět smlouvy
*4 WM ¥ jj ■■ ) '■ ^ ;£pK .¥-./ ;

1. Prodávající se touto Smloííivou závazyje! že kupujícímuodeVzíjíá předmět koupě popsaný v odst. 
2 tohoto článku a umožní nabýt ^jpujícímtí k,předmětu kpupě vlastnické právo, a kupující se 
zavazuje, že předmět koupě převezme a,.„zaplatí prodávajícímu kupní cenu dle čl. III. této 
Smlouvy, pro Část 2 - Dron s kamerou ff 'úffiSF*'

2. Předmětem koupě (dále jen „Předmět koupě^jé:

3 ks Dron s kamerou:

typ -

značka -

Mavic Air (Onyx Black) 

DJI (doplní prodávající)

3. Bližší - technickou specifikaci Předmětu koupě uvede prodávající v Příloze č. 1 této Smlouvy, 
která bude její nedílnou součástí.

Článek II.
Místo plnění, doba plnění

1



/W*' 4, 2 # i™

1. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění - odevzdání Předmětu koupě, je sídlč kupujícího,

2. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu Předmět koupě do 15 dnů ode dne účinností této 
Smlouvy. Kupující umožňuje dřívější dodání Předmětu koupě.

3. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu současně s každou položkou Předmětu koupě 
veškeré doklady potřebné k převzetí a užívání dodané věci - technické Jisty, návody k užívání, 
záruční listy apod.

4. Smluvní strany se dohodly, že o předání Předmětu koupě prodávajícím kupujícímu, a to i předání
dílčího Předmětu koupě, bude sepsán protokol o převzetí věci ve dvojím vyhotovení a každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. || v Ví #

Článek III.
Kupní cena a splatnost kupní ceny

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena,za 1 kus Qxon s kamerou činí:

Cena bé:

2. Prodávající se zavazujě pgtavíK-ki
doklad, na základě kterj

3. Lhůta splatnosti faktury mí

4. Za den platby se považujÉ

DPH 
Cena s ďpH

'■K!.......m

..............

.... ................... ..
(doplní prodávající) 

dflpět koupě fakturu - daňový

ů.ode dne coručení daňového dokladu kupujícímu, 

dy došlo k jejímu odepsání z účtu kupujícího.

5. Kupující neposkytne ^dBáyajjčímu/ž-ác|nou ^|o||(|na kupmi cenil Smluvní strany výslovně
vylučují použití ustanovení §.2611 občanského |

6. Ke sjednané ceně 
vzniku daňové povinná

je prodávající oprávněn účtovat,DPH1 ve výši dle platných předpisů v době

Práva 2 ;á”za jakost
1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícím^' Předmět koupě v ujednaném množství, jakosti a 

provedení včetně veškerých dokladů dle čl. Il/odst. 3 Smlouvy.

2. Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že prodávaná věc (Předmět koupě) je při převzetí 
kupujícím ve shodě s kupní smlouvou a je bez vad.

3. Na kupujícího přechází nebezpečí škody na věci převzetím.

4. Záruční doba se sjednává v trvání 24 měsíců a začíná běžet ode dne odevzdání Předmětu koupě 
kupujícímu. Prodávající se zavazuje, že Předmět koupě bude po sjednanou záruční dobu 
způsobilý k použití pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti.

5. Práva z vady se uplatňují v písemné formě u prodávajícího. Pokud z předaného záručního listu 
vyplývá, že právo má či může být uplatněno i u jiné osoby (výrobce, dovozce, autorizovaného 
opravce), je kupující oprávněn dle své volby uplatnit práva z vady i u takovéto další osoby. 
Uplatní-li kupující právo z vadného plnění, prodávající je povinen kupujícímu v písemné formě 
potvrdit, kdy kupující právo uplatnil, jakož i provedení opravy a dobu jejího trvání.

6. Je-li vadné plnění podstatným porušením Smlouvy, má kupující dle své volby právo:

a. na odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci,

2



7.

1.
2.

3.

1.

2.

3.

4.

1.

2.

3.

4.

5.

b. na odstranění vady opravou věci,

c. na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo

d. odstoupit od smlouvy.

Je-li vadné plnění nepodstatným porušením Smlouvy, má 
odstranění vady anebo na přiměřenou slevu z kupní ceny.

Článek V.
Prohlášení smluvních stran

kupující

Prodávající prohlašuje, že Předmět koupě je nový a bez jakýchkoli vad a poškozeni.

•r.ím kup 
výši: 0,0

ipnarol

Závěrečná ustanovení

Prodávající prohlašuje, že na Předmětu koupě nebudou k okamžiku dodání váznout žádné 
závazky, zástavní práva ani jiná práva třetích osob, které by omezovaly výkon vlastnického práva 
kupujícího.

Kupující podle možnosti prohlédne 
věci a přesvědčí se oféjio vlas

po přechodu nebezpečí škody na

V případě prodleni ku 
nárok na zaplacení ú: 
prodlení,

V případě prodlení proi

z kupní ceny bez DPHf za každý dépť ..prodlený s,předánímr'řřé(|mfetu koupě. Neodevzdaným 
Předmětem koupě je i.odišvzdáhý Prédnrjět 

f mr*' -Jjf ,
Zaplacením výše uvedelýčh. sirťltivnll
Sankci (smluvní pokutu.yú^^přodjepíj vyúčtuje'1 oprávněná,strapai straně povinné písemnou 

formou. Strana povinn^jeupoVinpa;.uhradiťvýúčtované saákce ^
ode dne doručení vyúčtování sankce. : . -SdF JMk

í části vzniká prodávajícímu 
y bez DPH za každý den

eSmétu koupě včetně všech dokladů dle čl. II. 
povinen zaplatit kupujícirruí Omluvní pokutu ve výši 2 % 

■•odlenL s. předáním; řředmfetu koupě. Neodevzdá 
koupě bez dokladů dle či II. odst. 3 této Smlouvy.

škody.

zdějj do 30 kalendářních dnů

Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyři) stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. 
Kupující obdrží 3 (tři) vyhotovení Smlouvy a prodávající 1 (jeden) stejnopis Smlouvy.

Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou v této Smlouvě výslovně řešeny, se řídí obecně 
závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

Veškeré změny této Smlouvy mohou být prováděny pouze písemnou formou. Smluvní strany ve 
smyslu ust. § 564 občanského zákoníku vylučují jinou formu změny Smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít Smlouvu 
a vyjadřují souhlas s celým jejím obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních 
stran své podpisy.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat 
informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a

3



f - ^--i. •-. • | ' &• ^ v \
prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný 
údaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejích příloh a dodatků.

_
6- Prodávající prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že je kupující ve smyslu Nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016p ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) správcem osobních údajů 
subjektů údajů a že zpracovává osobní údaje prodávajícího za účelem realizace této smlouvy. 
Kupující se zavazuje zpracovávat osobní údaje prodávajícího pouze k účelu danimu touto 
smlouvou, bez využití jiného zpracovatele údajů. Prodávající prohlašuje, že si je vědom všech 
svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému touto 
smlouvou. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových 
stránkách www.mestokladno.cz v sekci Ochrana osobních údajů.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1 Technická specifikace Předmětu koupě.

4

http://www.mestokladno


Příloha 6.1 Technická specifikace Předmětu koupě (doplní prodávajícj.

- 12Mpx senzor o velikosti 1/2.3"
- 4K video s datovým tokem 100 Mbps
- Tříosý gfmbal pro stabilizaci záznamu
- Druhá generace funkce Flight Autonomy
- Letová doba ]e až 21 minut letu
- Vnitřní úložiště 8 GB a slot pro Micro SD kartu
- Kompaktní provedení s maximální délkou těla 213 mm
- Hmotnost modelu Je 430 g

5



jhvalovací doložka smlouvy
H

Název Schválení smlouvy č. '2019/0060/KP_OSkol‘

Číslo smlouvy 2019/0060/KP_OSkol Typ smlouvy Smlouva kupní

Název smlouvy kupní smlouva

3ředmět smlouvy nákup 3 ks dronu s kamerou DJI - Mavic Air (Onyx Black) - soutěž o nejlepší www stránky kladenských škol 2018/2019

mluvní strany

)ronPro, s. r. o.ř IČO: 04587332, Nádražní 44/86, Praha 5 - Smíchov, 150 00 Praha 5


